VYLUKOVY

Q || N Zlin — Hrobice — Podkopna Lhota g2 st &

do 10.06.2023

Linka 823430 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

& | nfo rmace o VS/l uce Z divodu ¢éstecné uzavirky provozu na silnici /49 - ,Silniéni napojeni prdmyslové zény Zlin-vychod" nebude obsluhovéana zastavka Zlin,Pfiluky.

| Smer jzdly |
Cislospoje 1 i 3 i 5 i 7i9F 1} 13i15F 17 i 19} 23 i123F 25} 27 i 29 31§ 33 201§ 203F 205 i 207 i 209 i 211
RiviiiviKigiiKigiviKigiviigiw ®:®:Gt:Gt: ®t; t
km zastavka zény 2 OH2 OF 2 0H2 o
00 Zlin, aut.nadr. odj. MHD ==ins 400 5.00:5.40 6.10:8.30 10.30:11.30:14.10:14.30:14.55:14.55:16.00:16.50: 18.50 22.30 6.10:8.05 14.40 19.35
( {  Zlin, Dlouha MHD 400 | | | i O T O O T O I | | il
11 Zlin, Divadlo MHD 400 5.05:5.44 6.12:8.32 10.32:11.32:14.13:14.33:15.01:15.01:16.07:16.54:18.54 22.32 6.12:8.07 14.43 19.37
33 Zlin, nemocnice MHD 400 5.07:i5.47 6.14:8.34 10.34:11.34i14.15:14.35:15.05:15.05:16.10:16.56:18.56 22.35 6.14:8.10 14.45 19.39
( (  Zlin, Priluky MHD 400 | il | il T Y Y I O O I | il
7 Zelechovice n.Drev., kfiz. MHD 403 5.12i5.53 6.19:8.39 10.39i11.39i14.20:14.40; { $15.14i16.20:17.01:19.01 22.40 6.19:8.15 14.50 19.44
8 (  Zelechovice n.Drev., $kola MHD 403 5.13i5.54 ! i ! i1140i14.21i1441F ) i ) 16.21i17.02i19.02 ! ! i} ! !
( 8  Zelechovice n.Dfev., stred MHD 403 ) i} ! il ! ! ! ! 15148 ) i} ! i ! ! il ! !
( 9  Zelechovice n.Dfev., toéna u skoly MHD 403 ) i) ! il P2 A T A B £ T [T A R R A ! ! il ! !
(9 Zelechovice n.Dfev., sklady 403 ) i} 6.21:8.41 1041; ¢ ! ! i15.20i15.16i ¢ ! ! 22.41 6.21:8.17 14.52 19.46
( 11 Zlin, Kledivka 403 ) i} 6.24:8.44 1044 ) P ) i i1523i1519i ) i} i} 22.44 6.24:8.20 14.54 19.49
( 12 Vesela, u Skoly 404 ) i) 6.27:8.46 1047; ¢ ! ! i15.25i15.21} ! ! 22.46 6.26:8.22 14.56 19.52
9 ( Lipa 403 5.15i5.55 ! i} ! i1142i14.23i1443; ) i ) i16.23i17.04i19.04 ! ! i ! !
11 ( x SluSovice, prehrada 403 5.17:5.57 ! il ! i11.44i14.25:114.45; } ! i16.25i17.06:19.06 ! ! il ! !
1314 Veseld, rozc.1.0 404 5.19i5.59 6.30:8.48 10.50:11.47:14.28:14.48i15.28:15.23:16.27:17.08:19.08 2248 6.28:8.24 14.58 19.55
15 16 Sluovice, Dlouha pfij. 404 5.21i6.01 6.32:8.50 10.52:11.50:14.30:14.50:15.30:15.27:16.29:17.10:19.10 22.50 6.31:8.30 15.00 19.57
1516 Sludovice, Dlouh4 odj. 404  5.21i6.02i6.25i6.32:8.50; 9.55:10.52i11.50:14.30:14.50:15.32:15.32:16.32:17.11:19.10:21.06:22.50 6.31:8.30:10.56:15.00:17.01:19.57
16 17 SluSovice, vypocetni stredisko 404 523:6.04:6.27:6.33:8.52; 9.57:10.54:11.51:14.32:14.52:15.34:15.34:16.33:17.13:19.12:21.07:22.52 6.33:8.31:10.57:15.02:17.02:19.59
17 ( Hrobice, Nové Dvory 404 ) P EQ i) i) i) i il i i oi) il i) i17.14i19.13i21.08i22.53 6.34:8.33:10.58:15.03:17.03:20.00
18 ( Brezova 404 ) i) i) i) i} ! ! ! ! ! ! ! ! i17.16i19.15i21.09i22.54 6.36:8.35:10.59:15.04:17.04:20.02
19 (  Hrobice, Nové Dvory 404 ) i i) i) il il i il il i oi il i) i17.18i19.17i21.13i2258 6.38i8.37:11.03i15.08i17.08i20.03
21 ¢ Hrobice, rest. 404 ) F) P) i) i) ! ! ! ! ! ! ! ! i17.20i19.20i21.15:23.00 6.40:8.40:11.05:15.10:17.10:20.06
23 ( Hrobice, Nové Dvory 404 ) i) i) i) i} o P P i i) i) i17.21119.21i21.17i23.02 6.42i8.42i11.07:15.12:17.12i20.08
2519 x Trnava, Jamice 406 5.27:6.08:6.30:6.37:8.56:10.00:10.58:11.55:14.36:14.56:15.37:15.37:16.37:17.23:19.23:21.20: 23.06 6.45:8.44:11.11:15.14:17.15:20.11
2620  Trnava, Dolansko 406 5.29i6.10:6.32i6.39:8.58:10.01:10.59:11.57:14.38:14.58:15.39:15.39:16.39:17.25:19.25:21.22:23.08 6.46:8.46:11.13i15.15:17.17:20.13
27 21 Trnava, hajenka 406 5.30i6.11:6.33i6.40:8.59:10.02i11.01i11.59:14.39:14.59:15.40:15.40:16.40:17.26319.26:21.23i23.09 6.47:8.47:11.14:15.16:17.18i20.14
2721 Trava, U lipek 406 5.31i6.13i6.35i6.41:9.01:10.03:11.02i12.02i14.41:15.01i15.41i15.41i16.42:17.28i19.28i21.25:23.10 6.48:8.48i11.15{15.17:17.20i20.15
28 22 Trnava, Skola 406 5.32:6.14:6.36:6.42:9.02:10.04:11.04:12.05:14.42:15.02:15.42:15.42:16.43:17.29:19.29:21.26:23.11 6.50:8.49:11.16:15.18:17.21:20.16
2923 Trnava, rozc. 406 5.33i6.15i6.37i6.43:9.03:10.07i11.05i12.06:14.43:15.03i15.43:15.43i16.44i17.30i19.30i21.27:23.12 6.52:8.50i11.17:15.19i17.22i20.17
29 23 Trnava, pekarna 406 () i) i6.38i0 i9.04i ) i11.06i12.07: (! i15.04i15.44i15.44i16.45i17.31i19.31; | i23.13 ! il ! ! ! !
3024  Trnava, Papradna 406 i{ i6.40i) i9.06i } i11.07i12.08i | i15.05i15.46i1546i16.47i17.32{19.32i | i23.14 RN AR AR A R AR A
3125  Trnava, pekarna 406 | i} ! 907 ) i11.08i12.09; ) i15.06i15.47:15.47:16.49i17.33i19.33; | i23.15 ! il ! ! ! !
3125  Trnava, rozc. 406 i ! i9.08i ¢ i11.09i12.10i (! 15.07i15.48:{15.48{16.50i17.34i19.34} | i23.16 RN AR N A R AR A
3125  Trnava, Fagus 406 5.34:6.16 6.44:9.09:10.08:11.10:12.11:14.44:15.08:15.49:15.49:16.51:17.35:19.35:21.28:23.17 6.53:8.51:11.18:15.20:17.23:20.18
3226  Podkopna Lhota 406 5.35i6.18 6.45i9.11:10.1011.11i12.12i14.46:15.10:15.51i15.51i16.52i17.37:19.37i21.30i23.18 6.55:8.52i11.2015.22i17.25i20.19
3327 Podkopna Lhota, u Jakubl 406 5.36:6.19 6.46:9.13:10.11:11.12i12.13:14.47:15.11:15.52:15.52:16.53:17.38:19.38:21.31:23.19 6.56:8.53:11.22:15.23:17.26:20.20
34 28 Podkopna Lhota, Moravan pfij. 406 5.37i6.20 6.47:9.15i10.12i11.15i12.15i14.50:15.14i15.53:15.53:16.55:17.40: 19.40i21.35:23.20 6.58:8.55i11.25i15.25:17.30:20.22
wl — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
AR - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
0] - jede 6.4.23 PAO] - nejede 6.4.23

TARIFNi OPATREN!: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Trnava,rozc. - Tmava,Papradna - Trnava,rozc.Hrobice,Nové Dvory - Hrobice,rest. - Hrobice,Nové Dvory Hrobice,Nové Dvory - Biezova - Hrobice,Nové Dvory nebude zaviek timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého
jizdného. Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Hrobice,Nové Dvory - Bfezova - Hrobice,Nové Dvory- Hrobice,rest. - Hrobice,Nové Dvory (7 km) nebude zavlek timto Usekem zapoc€itavan do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK,
vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkcz ) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ @) twitter.com/IDZK cz E; ﬁ;srft”_’c’kf’gfg:a"r‘ ding P €D VA Zlinﬁkrul



VYLUKOVY

Q || N Zlin — Hrobice — Podkopna Lhota w21 oanost ?\‘_‘

do 10.06.2023
Opacny smér | Linka 823430 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

& | nfo rmace o VS/l uce Z divodu Castecné uzavirky provozu na silnici 1/49 - ,Silniéni napojeni prmyslove zény Zlin-vychod* nebude obsluhovana zastavka Zlin,Pfiluky.

T Smér jizdy |

Cislo spoje 2:4:6 8 10 12 112; 14 : 16 18 20 22 24 26 28 30 32 202:204:206:208: 210 : 212 : 214
RIRIRIRIR:IRIRIRE R R R R R R K R R ®:tT:®:®: ®t: ®F: T
km zastavka zény 20H2 0H2 OH1 OH

00 Podkopna Lhota, Moravan odj. 406 4.25:4.55:5.40:6.25 6.50:6.50:9.20:10.25:11.45:12.35:14.55:15.15:15.55:17.45:19.45:21.45 4.45:6.45:7.00:9.10:12.45:15.40:17.45
11 Podkopna Lhota, u Jakubd 406 4.26:4.57:5.42:6.27 6.52:6.52:9.22:10.27:11.47:12.36:14.57:15.17:15.56:17.47:19.47:21.47 4.47:6.47:7.01:9.11:12.47:15.42:17 .47
2 2 Podkopna Lhota 406 4.28:5.00:5.43:6.30 6.54:6.53:9.24:10.28:11.49:12.37:14.59:15.18:15.57:17.49:19.49:21.49 4.48:6.49:7.03:9.13:12.48:15.44:17.49
33 Trnava, Fagus 406  4.29i5.02i5.45:6.32 6.55:6.54:9.26:10.29:11.50:12.39:15.00:15.19:15.58317.50:19.51:21.51 4.50:6.51:7.05:9.14i12.50:15.45i17.50
(3 Trnava, rozc. 406 4.30i) i5.48:i )} ! i655i) i10.30i ¢ i12.40i { ! i} ! i} ! ) i) i) i) i) ! i}
(3 Trnava, pekarna 406 431i) i549i} ! i656:¢0 1031 ¢ 1241 { ! ! ! ! ! ! il i) il ! ! !
( 4 0 Tmava, Papradna 406 43210 i550i) 164510 i657i¢ 10.32f ) 12431 )} P ) i) i) i) i) YT NN
(51 Trnava, pekarna 406 433i) i551i ) i646i ] i6.59i) i10.34i | i1244i | ! ! ! ! ! ! il i) i} ! ! !
36 1 Trnava, rozc. 406 4.34i5.03i5.52:6.33:6.50:6.56:7.00:9.28:10.36:11.51:12.45:15.01:15.21:15.59:17.51:19.52:21.52 4.52:6.52:7.06:9.17:12.52:15.46:17.51
4 6 2  Trnava, Skola 406  4.35:5.05i5.53:6.35i6.53:6.57:7.01:9.29i10.37:11.52i12.47:15.02:15.22:16.00:17.52:19.53:21.53 4.53i6.53:7.07:9.18:12.53:15.47:17.52
5 7 3  Trnava, U lipek 406 4.36:5.08:5.54:6.38:6.54:6.59:7.02:9.30:10.39:11.54:12.49:15.04:15.23:16.01:17.54:19.54:21.54 4.54:6.54:7.08:9.19:12.54:15.48:17.54
5 7 3  Trnava, hdjenka 406  4.38:5.10:5.55:6.40:6.57:7.01:7.03:9.31:10.41:11.55:12.50:15.06:15.24:16.02:17.56:19.56:21.55 4.55:6.56:7.09:9.21:12.56:15.50:17.56
6 8 4  Trnava, Dolansko 406 4.39:5.11:5.57:6.41:6.59:7.03:7.05:9.33:10.43:11.57:12.51:15.07:15.25:16.03:17.57:19.57:21.57 4.56:6.57:7.10:9.22:12.57:15.51:17.57
7 9 5 x Trnava, Jamice 406 4.40:5.12:5.59:6.42:7.00:7.05:7.07:9.35:10.45:11.59:12.53:15.08:15.26:16.05:17.59:19.59:21.59 4.57:6.59:7.12:9.23:12.59:15.53:17.59
9 ( (  Hrobice, Nové Dvory 404 ) BQ R P R B P iy Pl i i il oi i i18.02i20.02 5.01i7.02i7.15:9.26:13.02i15.5618.02
11 ( | Hrobice, rest. 404 ) i) i) i) i) i) i) i} ! ! ! ! ! ! i18.05i20.05; { 5.04:7.05i7.17:9.29:13.05:15.59:18.05
13 ( (  Hrobice, Nové Dvory 404 ) PQ EQ P RQ P P R Pl i P iy oi i Hso7izoo7; 5.06:7.07:7.19:9.31:13.07:16.01i18.07
14 ( ( Bfezova 404 ) i) i) i) i) i) i) i) ! ! ! ! ! ! | i2011% ¢ 5.09i7.10i7.23i9.34i13.10i16.04} |
15 ( (  Hrobice, Nové Dvory 404 ) i) i) i) i) i) i) i} ! AR AR | :2012i ¢ 5.11i7.11i7.25:9.36i13.11:16.06; |
16 11 7 Slusovice, vypocetni stfedisko 404  4.43i5.13i6.02i6.45:7.05:7.08:7.10:9.37:10.48:12.02:12.57:15.11:15.29:16.08:18.09: 20.13:22.02 5.12:7.12i7.27:9.37i13.13:16.08:18.09
17 12 8 Slusovice, Dlouha pfij. 404  4.45:5.20:6.05:6.51:7.08:7.12:7.13:9.39:10.52i12.04i12.59:15.15:15.31:16.13:18.10:20.14:22.05 5.15i7.14i7.30:9.39:13.15:16.09:18.10
1712 8 Slusovice, Dlouha odi. 404  4.45:5.20:6.05:6.51:7.08:7.12:7.13 10.52:12.05:13.00:15.15 16.13:18.10 22.05 5.15:7.14i7.30 13.15 18.10
19 14 10 Veseld, rozc.1.0 404 4.47:522:6.07:6.53:7.10:7.14:7.15 10.54:12.07:13.02:15.17 16.14:18.12 22.07 5.17:7.18:7.32 13.17 18.12
( ( 12 x SluSovice, pfehrada 403 449i524i) i) i7A2i747i) ! ! i13.04i15.19 ! i18.14 22.09 ! i) i ! 18.14
( (14 Lipa 403 451i526i) i i7.13i7.19i ) ! i) i13.06i15.21 ! i18.16 2211 ARV ! 18.16
21 16 ( Vesela, u Skoly 404 ) i) i6.10i657i ) i 747 10.58i12.10; ! 16.17; ! 5.19:7.20i7.35 13.20 !
217 ( Zlin, Kledivka 403 () i) i6.11i7.00i) i i7.18 11.00i12.12; i ¢ 16.19; ¢ ! 5.21 7.37 13.22 !
2419 ( Zelechovice n.Dfev., sklady 403 ) i) 6.13i7.03i) i} i7.21 11.02i12.14} |} ! 16.21% ¢ ! 5.23 7.39 13.24 !
( ( (  Zelechovice n.Dfev., toéna u $koly MHD 403 ) i) i) i) i) i) i) i) i) i) ! i} ! ! ! ! !
( ( (  Zelechovice n.Dfev., stted MHD 403 ) i) i) i) i i) i} i) i) i ! i ! ! ! ! !
( (15  Zelechovice n.Dfev., kola MHD 403 453i527i | | i7.15i7.21i | | §12.16i13.08i15.23 | 1817 2212 | | | 1817
2520 16 Zelechovice n.Dfev., kfiz. MHD 403 4.54i5.28i6.17:7.06:7.17:7.22i7.24 11.04i12.17:13.09:15.24 16.24:18.18 2213 5.25 742 13.27 18.18
( ¢ ( Zlin, Pfiluky MHD 40 | E] P[] E] E] (I A | i I | | | |
29 2420  Zlin, nemocnice MHD 400 4.59:5.33:i6.24:7.12:7.23:7.29:7.33 11.09:12.22:13.16:15.31 16.30:18.23 2218 5.30 747 13.31 18.23
( ( ( Zlin, Divadio MHD 40 | i il i i i] i (I O A I | i | I | | | |
3126 22 Zlin, Dlouha MHD 400 5.01i5.35i6.27:7.15i7.28:7.32i7.37 11.11:12.26:13.20:15.35 16.32:18.25 2220 8.3 7.50 13.33 18.25
322723 Zlin, aut.nadr. piij. MHD sina 400 5.03:5.40:6.30:7.20:7.33:7.37:7.40 11.15i12.30:13.23i15.38 16.35:18.30 22.25 5.35 7.52 13.35 18.30
wel — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu WA — zastavka s moznosti prestupu na Zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
AR - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
0] - jede 6.4.23 — nejede 6.4.23

TARIFNi OPATREN!: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Trnava,rozc. - Tmava,Papradné - Trnava,rozc.Hrobice,Nové Dvory - Hrobice,rest. - Hrobice,Nové Dvory Hrobice,Nové Dvory - Biezové - Hrobice,Nové Dvory nebude zaviek timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého
jizdného. Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Hrobice,Nové Dvory - Bfezova - Hrobice,Nové Dvory- Hrobice,rest. - Hrobice,Nové Dvory (7 km) nebude zavlek timto Usekem zapoc€itavan do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK,

@ idzkcz ) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ @) twitter.com/IDZK cz E; ﬁ;srft”_’c’kf’gfg:a"r‘ ding P €D VA Zlinﬁkrul



